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Ministerio de Comercio, Industria y Turismo 
       República de Colombia 

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO 
EVALUACION DE EXPERIENCIA 

LICITACION PUBLICA No: 02 DE 2007 
 

JOSE JOAQUIN DÍAZ JIMENEZ Y/O ARDISEL MUEBLES 
REQUISITO TÉCNICO MÍNIMO 

VALOR FOLIO FECHA PORCENTAJE 
DE EJECUCIÓ 

IGUAL AL 100% 

CERTIFICACIÓN 
SUSCRITA POR 

QUIEN LA EXPIDE. 

CALIFICACIÓN 
Y  

CUMPLIMIENTO 

FECHA 
EXPEDICIÓN 

SUMINISTRO 
MÍNIMO DE 
215 SILLAS TOTAL PORCENTAJE  

NOMBRE O RAZÓN 
SOCIAL DEL 

CONTRATANTE 

DIRRECCIÓN Y 
TÉLÉFONO DEL 
CONTRATANTE 

NOMBRE O RAZÓN 
SOCIAL DEL 

CONTRATISTA 

OBJETO 
DEL 

CONTRATO 
INICIA TERMINA         

DIRECCIÓN 
EJECUTIVA 
SECCIONAL DE 
ADMINISTRACIÓN 
JUDICIAL BOGOTÁ 

CALLE 72 NO. 7-
96     
TELÉFONO  : 
3127011     

ARDISEL MUEBLES CUMPLE 08/11/2006 22/12/2006 CUMPLE CUMPLE BUENO 23/03/2007 CUMPLE 171.645.200,00 100% 58 

FONDO ROTATORIO 
DEL 
DEPARTAMENTO 
ADMINISTRATIVO DE 
SEGIRIDAD D.A.S. 

CRA. 28 NO. 17 A - 
00  PBX. 
4088000 
 

DÍAZ JIMENEZ JOSÉ 
JOAQUIN ARDISEL 
MUEBLES 

CUMPLE 22/01/2007 22/03/2007 CUMPLE CUMPLE SATISFACCIÓN 20/06/07 NO INDICA 269.375.200,00 100% 59 

 
CERTIFICACIONES ADICIONALES PARA CALIFICACIÓN 

VALOR FOLIO FECHA PORCENTAJE 
DE EJECUCIÓ 

IGUAL AL 100% 

CERTIFICACIÓN 
SUSCRITA POR 

QUIEN LA EXPIDE. 

CALIFICACIÓN 
Y CUMPLIMIENTO 

FECHA 
EXPEDICIÓN 

SUMINISTRO 
MÍNIMO DE 
215 SILLAS TOTAL PORCENTAJE  

NOMBRE O RAZÓN 
SOCIAL DEL 

CONTRATANTE 

DIRRECCIÓN Y 
TÉLÉFONO DEL 
CONTRATANTE 

NOMBRE O RAZÓN 
SOCIAL DEL 

CONTRATISTA 

OBJETO 
DEL 

CONTRATO 
INICIA TERMINA         

PROCURADURÍA 
GENERAL DE LA 
NACIÓN 

CRA. 5 N° 15-60 
TEL 3360011 

JOSÉ JOAQUÍN DÍAZ 
ARDISEL 
ARQUITECTURA Y 
DISEÑO 

CUMPLE 04/10/2005 25/10/2005 CUMPLE CUMPLE BUENO 07/12/2005 CUMPLE 151.846.320,00 100% 60 

SENA REGIONAL 
BOGOTÁ 

CARRERA 13 
PBX. 5461600 

ARDISEL Y/O JOSÉ 
JOAQUÍN DÍAZ 
JIMENEZ 

CUMPLE 30/01/2004 28/04/2004 CUMPLE CUMPLE BUENA 19/04/2004 NO INDICA 133.838.620,00 100% 61 

UNIVERSIDAD 
CENTRAL 

Carrera 5 N° 21 - 
38 Tels: 336 2607 / 
561 2102-93 

DÍAZ JIMENEZ JOSÉ 
JOAQUIN Y/O ARDISEL 
MUEBLES 

CUMPLE 18/01/2003 18/12/2003 CUMPLE CUMPLE EXCELENTE 26/01/2004 NO INDICA 195.000.000,00 100% 62 
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Ministerio de Comercio, Industria y Turismo 
       República de Colombia 

CONSORCIO DEPANEL MINCOMERCIO 2007 
REQUISITO TÉCNICO MÍNIMO 
 

VALOR FOLIO FECHA PORCENTAJE 
DE EJECUCIÓ 

IGUAL AL 100% 

CERTIFICACIÓ
N SUSCRITA 

POR QUIEN LA 
EXPIDE. 

CALIFICACIÓN 
Y CUMPLIMIENTO 

FECHA 
EXPEDICIÓN 

SUMINISTRO 
MÍNIMO DE 
215 SILLAS TOTAL PORCENTAJE  

NOMBRE O RAZÓN 
SOCIAL DEL 

CONTRATANTE 

DIRRECCIÓN Y 
DIRRECCIÓN Y 
TÉLÉFONO DEL 
CONTRATANTE 

NOMBRE O RAZÓN 
SOCIAL DEL 

CONTRATISTA 

OBJETO DEL 
CONTRATO 

INICIA TERMINA         
ORGANIZACIÓN 
SANITAS 
INTERNACIONAL 

CALLE 100 No. 
11B-67 TEL. 
6466060 

FAMOC DEPANEL S.A. CUMPLE 08/01/2003 31/12/2005 CUMPLE CUMPLE BUENA 16/05/2006 CUMPLE 767.384.709,00 100% 221 

FUNDACIÓN 
UNIVERSITARIA 
SANITAS 

AVENIDA 
CARRERA 68 NO. 
22 A - 30 
TEL. 222 1500 

FAMOC DEPANEL S.A. CUMPLE 10/07/2006 07/11/2006 CUMPLE CUMPLE BUENA 10/12/2006 CUMPLE 40.445.639,00 100% 223 

 
CERTIFICACIONES ADICIONALES PARA CALIFICACIÓN 

 
VALOR FOLIO FECHA PORCENTAJE 

DE EJECUCIÓ 
IGUAL AL 100% 

CERTIFICACIÓ
N SUSCRITA 

POR QUIEN LA 
EXPIDE. 

CALIFICACIÓN 
Y CUMPLIMIENTO 

FECHA 
EXPEDICIÓN 

SUMINISTRO 
MÍNIMO DE 
215 SILLAS TOTAL PORCENTAJE  

NOMBRE O RAZÓN 
SOCIAL DEL 

CONTRATANTE 

DIRRECCIÓN Y 
TÉLÉFONO DEL 
CONTRATANTE 

NOMBRE O RAZÓN 
SOCIAL DEL 

CONTRATISTA 

OBJETO DEL 
CONTRATO 

INICIA TERMINA         
GILAT COLOMBIA 
S.A. E.S.P. 

CALLE 93 No. 11-
26 TEL. 6003434 

UNIÓN TEMPORAL 
FAMOC DEPANEL S.A. 
– CINÉTICA S.A. 

CUMPLE 25/07/2003 28/10/2004 CUMPLE CUMPLE BUENA 11/11/2004 CUMPLE 1.080.427.772,91 75,1% 225 

ORGANIZACIÓN 
SANITAS 
INTERNACIONAL 

CALLE 100 No. 
11B-67 TEL. 
6466060 

FAMOC DEPANEL S.A. CUMPLE 08/05/2005 18/08/2006 CUMPLE CUMPLE BUENA 10/12/2006 CUMPLE 60.168.278,00 100% 227 

COLOMBIA 
TELECOMUNICACION
ES S.A. ESP 

TRA. 49 No. 105-
84 PBX. 5935399 

FAMOC DEPANEL S.A. CUMPLE 06/09/2006 06/10/2006 CUMPLE CUMPLE EXCELENTE 06/10/2006 CUMPLE 158.927.934,00 100% 228 
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Ministerio de Comercio, Industria y Turismo 
       República de Colombia 

METÁLICAS JEP S.A. 
REQUISITO TÉCNICO MÍNIMO 
 

VALOR FOLIO FECHA PORCENTAJE 
DE EJECUCIÓ 

IGUAL AL 100% 

CERTIFICACIÓ
N SUSCRITA 

POR QUIEN LA 
EXPIDE. 

CALIFICACIÓN 
Y 

CUMPLIMIENT
O 

FECHA 
EXPEDICIÓN 

SUMINISTRO 
MÍNIMO DE 
215 SILLAS TOTAL PORCENTAJE  

NOMBRE O RAZÓN 
SOCIAL DEL 

CONTRATANTE 

DIRRECCIÓN Y 
TÉLÉFONO DEL 
CONTRATANTE 

NOMBRE O RAZÓN 
SOCIAL DEL 

CONTRATISTA 

OBJETO DEL 
CONTRATO 

INICIA TERMINA         
GALERÍA 87 LTDA. AV, AMÉRICAS 

No, 21N-44 PBX. 
6672241 CALI 

METALICAS JEP S.A. CUMPLE 05/06/2005 20/09/2005 CUMPLE CUMPLE EXCELENTE 20/05/2006 CUMPLE 224.373.000,00 100% 102 

AVANTE MODULAR CALLE 2 O. No. 2 
A-18 PBX. 
8930833 

METALICAS JEP S.A. CUMPLE 01/02/2004 30/03/2004 CUMPLE CUMPLE SATISFACCIÓN 18/11/2005 CUMPLE 255.682.560,00 100% 103 

 
CERTIFICACIONES ADICIONALES PARA CALIFICACIÓN 

 
VALOR FOLIO FECHA PORCENTAJE 

DE EJECUCIÓ 
IGUAL AL 100% 

CERTIFICACIÓ
N SUSCRITA 

POR QUIEN LA 
EXPIDE. 

CALIFICACIÓN 
Y 

CUMPLIMIENT
O 

FECHA 
EXPEDICIÓN 

SUMINISTRO 
MÍNIMO DE 
215 SILLAS TOTAL PORCENTAJE  

NOMBRE O RAZÓN 
SOCIAL DEL 

CONTRATANTE 

DIRRECCIÓN Y 
TÉLÉFONO DEL 
CONTRATATE 

NOMBRE O RAZÓN 
SOCIAL DEL 

CONTRATISTA 

OBJETO DEL 
CONTRATO 

INICIA TERMINA         
GALERÍA 87 LTDA. AV, AMÉRICAS 

No, 21N-44 PBX. 
6672241 CALI 

METALICAS JEP S.A. CUMPLE 08/06/2003 08/08/2003 CUMPLE CUMPLE EXCELENTE 22/06/2006 CUMPLE 289.685.600,00 100% 104 

DIVIMUEBLES 
OTERO & LTDA. 

AV. 6 A NTE. No. 
25 N—54 PBX. 
6671587  

METALICAS JEP S.A. CUMPLE 15/07/2004 15/10/2004 CUMPLE CUMPLE EXCELENTE 05/052006 CUMPLE 274.675.066,00 100% 105 

UNIVERSIDAD DEL 
QUINDIO 

CARRERA 15 
CALLE 12 NORTE 
PBX. 7460100 

METALICAS JEP S.A. CUMPLE 04/02/2004 20/03/2004 CUMPLE CUMPLE SATISFACCIÓN 13/06/2005 CUMPLE 49.098.156,00 100% 106 

 


